
UCHWAŁA NR XXV/129/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie za rok 
2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     (t.j. 
Dz. U.  z 2016 roku poz. 446), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku                                  o 
rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 330; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100, z 
2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 615) Rada 
Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury -  Gminnej Biblioteki Publicznej                              
w Obrazowie za rok 2015, obejmujący bilans i rachunek zysków i strat wraz z informacją dodatkową do 
sprawozdania.

2. Zatwierdza się zysk za rok 2015 w wysokości 1 342,58 zł.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: B7F9EC80-50AE-41D5-8362-4F4BB0441E70. Uchwalony Strona 1




